
2021 年 8 ⽉ 2 ⽇ 
 
お客様各位 

株式会社 DAY WAN 
 

当社運営店舗 ClipʼnDip における 
新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
 当社が運営する ClipʼnDip（横浜市南区）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイル
ス感染症の検査の結果、陽性であることが確認されました。 
 これを受けて、当該店舗につきましては、保健所のご指導の元、陽性判定後(7 ⽉ 30 ⽇)
直ちに店内の消毒作業を実施いたしました。所管の保健所からは、当社のお客様ならびに
他の従業員は濃厚接触者に該当しない、との連絡を頂いておりますことを併せてご報告申
し上げます。 
 
 【当該従業員の状況】 
 
7 ⽉ 29 ⽇(⽊) 最終出勤⽇ 19:00 で退社 
7 ⽉ 30 ⽇(⾦) 午後 医療機関にて PCR 検査を実施 
同⽇ PCR 検査結果 陽性判定 
※当該従業員は、勤務中に常時マスクを着⽤し、検温、⼿洗い・⼿指の消毒を徹底してお
りました。 
 
 ClipʼnDip におきましては、お客様とワンちゃんネコちゃんを含むご家族、従業員の安
全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染対策のガイドラインに従い、営業させていた
だいておりましたが、このようなご報告になりましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
 他の従業員は PCR 検査の結果「陰性」の為、消毒作業終了後の 7 ⽉ 30 ⽇(⾦)より、通
常営業をさせて頂きます。 
 
 当社では、引き続き関係機関と連携を⾏い、感染症予防対策ならびに従業員教育を⼀層
強化し、皆様に安⼼してご利⽤いただける店舗運営を⾏ってまいります。 
 
 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


